

**Wszyscy nabywcy
specyfikacji istotnych warunków
zamówienia**

Dotyczy: „Dostawa materiałów potrzebnych do realizacji inwestycji przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji PGK Radomsko w roku 2020 r.”

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawcy Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

ZAŁĄCZNIK NR 2: Zadanie 1 POZ. 13 Rura kanalizacyjna Ø160x4.0 L-1000 SN4. Czy to ma być rura z rdzeniem spienionym? Czy jak jest podane w SIWZ rury PCV Ø 160, gr. ścianki 4,0mm klasy S **lite** SN4, L=1mb? Jeśli tak to jakiej klasy S czy N?

Odpowiedź:

Ma być rura kanalizacyjna zewnętrzna PVC 160x4,0x1000 SN4 Lita klasa N.

Pytanie 2:

ZAŁĄCZNIK NR 3: Zadanie 2 POZ.6 Obudowa nawiertki wodociągowej Ø160/50. Czy ma być obudowa sztywna czy teleskopowa?

Odpowiedź:

Ma być obudowa sztywna.

P R E Z E S
Zarządu Spółki

/ — /

Marek Gładalski